JDALCAfUE T

ACTA DE RECEPCION PARCIAL

En Dalcahue a 26 dias del mes de noviembre 2025, la directora de la
Direccidn de Obras de la llustre Municipalidad de Dalcahue, Sra. Regina Patricia
Soto Nail, realiza la recepcion parcial de los trabajos realizados durante el mes
de Noviembre por Rubén Del Carmen Ampuero Veldsquez encargado de
Servicios de Panteonero del Cementerio Municipal de la Ciudad de Dalcahue

Se extiende el siguiente certificado para ser presentado en Direccion de
Administracion y Finanzas curse estado de pago equivalente a $655.637.-

o REGINA PATRICIA SO NAIL
_ @:‘] Directora Direcci6on de Obras
2y == //Mlustre Municipalidad de Dalcahue




INFORME ACTIVIDADES REALIZADAS MES DE NOVIEMBRE

NOMBRE: RUBEN DEL CARMEN AMPUERO VELASQUEZ

Por medio del presente informo y doy a conocer las actividades realizadas durante el mes

noviembre

FECHA

04/11/2025

05/11/2025

06/11/2025

07/11/2025

ACTIVIDADES REALIZADAS
Apertura cementerio
Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.
Atencién de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto

Atencion de Publico.




08/11/2025

09/11/2025

10/11/2025

11/11/2025

12/11/2025

13/11/2025

14/11/2025

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

sabado

domingo

Apertura Cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura Cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura Cementerio

mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencidn de Publico.

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura Cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.

Atencidn de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura Cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto




15/11/2025
16/11/2025
17/11/2025

18/11/2025

19/11/2025

20/11/2025

21/11/2025

Atencion de Publico.
Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

sabado

domingo

Apertura Cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura Cementerio

Funeral

mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencién de Publico.

Atencién de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura Cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura Cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencién de Publico.

Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

Apertura Cementerio

Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto

Atencion de Publico.




Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

22/11/2025 sabado
23/11/2025 domingo
24/11/2025 Apertura Cementerio

mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.
Atencién de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

25/11/2025 Apertura Cementerio
Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencion de Publico.
Atencion de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

26/11/2025 Apertura Cementerio
Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atencién de Publico.
Atencién de Contratistas

Cierre Cementerio Municipal

>

'7 !‘ ;\ -
RUBEN AMPUERO VELASQUEZ % = REGIN PATRIC O%M
Funcionario NG _D;rec ra Direccion de Obras Municipal

~“——tiustre Municipalidad de Dalcahue






