



ACTA DE RECEPCION PARCIAL

En Dalcahue a 26 días del mes de noviembre 2025, la directora de la Dirección de Obras de la Ilustre Municipalidad de Dalcahue, Sra. Regina Patricia Soto Nail, realiza la recepción parcial de los trabajos realizados durante el mes de Noviembre por Rubén Del Carmen Ampuero Velásquez encargado de Servicios de Panteonero del Cementerio Municipal de la Ciudad de Dalcahue

Se extiende el siguiente certificado para ser presentado en Dirección de Administración y Finanzas curse estado de pago equivalente a \$655.637.-



REGINA PATRICIA SOTO NAIL
Directora Dirección de Obras
Ilustre Municipalidad de Dalcahue

INFORME ACTIVIDADES REALIZADAS MES DE NOVIEMBRE

NOMBRE: RUBEN DEL CARMEN AMPUERO VELASQUEZ

RUT: [REDACTED]

Por medio del presente informo y doy a conocer las actividades realizadas durante el mes noviembre

FECHA	ACTIVIDADES REALIZADAS
04/11/2025	Apertura cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Público. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
05/11/2025	Apertura cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Público. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
06/11/2025	Apertura cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Público. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
07/11/2025	Apertura cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Público.

Atención de Contratistas
Cierre Cementerio Municipal

08/11/2025	sábado
09/11/2025	domingo
10/11/2025	Apertura Cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
11/11/2025	Apertura Cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
12/11/2025	Apertura Cementerio mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
13/11/2025	Apertura Cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
14/11/2025	Apertura Cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto

	Atención de Publico.
	Atención de Contratistas
	Cierre Cementerio Municipal
15/11/2025	sábado
16/11/2025	domingo
17/11/2025	Apertura Cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
18/11/2025	Apertura Cementerio Funeral mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
19/11/2025	Apertura Cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
20/11/2025	Apertura Cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico. Atención de Contratistas Cierre Cementerio Municipal
21/11/2025	Apertura Cementerio Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto Atención de Publico.

Atención de Contratistas
Cierre Cementerio Municipal
22/11/2025 sábado
23/11/2025 domingo

24/11/2025 Apertura Cementerio
mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atención de Publico.
Atención de Contratistas
Cierre Cementerio Municipal

25/11/2025 Apertura Cementerio
Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atención de Publico.
Atención de Contratistas
Cierre Cementerio Municipal

26/11/2025 Apertura Cementerio
Mantenimiento de aseo y ornato de camposanto
Atención de Publico.
Atención de Contratistas
Cierre Cementerio Municipal



RUBEN AMPUERO VELASQUEZ
Funcionario



REGINA PATRICIA SOTO NAIL
Directora Dirección de Obras Municipal
Ilustre Municipalidad de Dalcahue